



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLB 3781G

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	TAILGATE	BUCKLED	1,480.00	1,318.00
1	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	285.00	168.30
1	TAILGATE NO. PLATE TOP GARNISH	NOT NECESSARY	330.00	-
2	TAILGATE LAMP L+R @\$564.60	CUT	1,129.20	830.00
1	TAILGATE SWITCH	NOT NECESSARY	285.50	-
1	TAILGATE LOCK	DAMAGED	317.10	265.00
1	TAILGATE 'HONDA' LOGO	NOT NECESSARY	51.40	-
1	TAILGATE 'VEZEL' EMBLEM	NECESSARY	73.00	73.00
1	TAILGATE INNER TRIM BOARD LOWER	MTG BROKEN	613.92	331.00
1	TAILGATE WEATHER STRIP	DEFORMED	243.20	106.70
2	TAIL LAMP L+R @\$812.30	CUT	1,624.60	922.00
2	TAIL LAMP PANEL L+R @\$295.00	NOT NECESSARY	590.00	-
2	TAIL LAMP LOWER GARNISH L+R @\$395.10	O/S NOT NECESSARY / N/S DEFORMED	790.20	198.00
1	REAR BUMPER	DENTED	813.50	745.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER L+R @\$57.50	SERVICEABLE	115.00	-
1	REAR BUMPER UNDER COVER	DEFORMED / BENT	318.40	265.30
2	REAR BUMPER REFLECTOR L+R @\$194.58	NOT NECESSARY	389.16	-
1	REAR END PANEL	DENTED	882.49	657.60
1	REAR END PANEL TOP GARNISH	MTG DEFORMED	342.84	182.50
2	REAR FENDER L+R @\$1052.80	NOT NECESSARY	2,105.60	-
2	REAR FENDER INNER TRIM BOARD L+R @\$367.70	CRACKED / DAMAGED	735.40	735.40
2	REAR FENDER INNER SHIELD L+R @\$204.84	NOT NECESSARY	409.68	-
2	REAR FENDER ARC GARNISH L+R @\$243.00	O/S NOT NECESSARY / N/S MTG BROKEN	486.00	198.00
1	REAR KEYLESS ENTRY SENSOR	NOT NECESSARY	238.40	-
1	REAR KEYLESS ENTRY BUZZER	BROKEN	229.41	229.41
1	SPARE WHEEL PANEL	DENTED	1,120.40	858.00
1	SPARE WHEEL PANEL TOP BOARD	NOT NECESSARY	512.90	-

Report Ref No. CS/AGI22010530/Dny3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR EXHAUST PIPE	NOT NECESSARY	1,432.00	-
1	REAR EXHAUST HEAT SHIELD	NOT NECESSARY	159.00	-
1	REAR EXHAUST MOUNTING	NOT NECESSARY	94.00	-
1	TOOLS BOX	TORN	380.50	167.50
	LESS 20% DISCOUNT		-3,715.56	-1,650.14
			14,862.24	6,600.57
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	NOT NECESSARY	100.00	-
1	SET REAR REVERSE SENSOR (SN)	DAMAGED	300.00	220.00
1	REAR END PANEL SEALANT (SN)	NECESSARY	80.00	20.00
1	REAR WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	80.00	40.00
1	REAR WINDSCREEN DAMPING SEAL (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
1	SPARE WHEEL PANEL SEALANT (SN)	NECESSARY	80.00	20.00
1	REVERSE CAMERA (SN)	NOT NECESSARY	500.00	-
1	TAILGATE INNER TRIM CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	15.00
1	REAR BUMPER CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	15.00
1	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	REAR FENDER INNER SHIELD CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	REAR FENDER ARC GARNISH CLIPS (SN)	NECESSARY	50.00	15.00
1	REAR BUMPER CHROME MOULDING (SN)	BROKEN	600.00	150.00
1	TAILLAMP TINTING STICKER (SN)	NECESSARY	400.00	120.00
1	EXHAUST TIPS (SN)	DENTED	120.00	80.00
			2,590.00	735.00
	<u>LABOUR</u>			
	TO REMOVE ALL INTERIOR UPHOLSTERLY ITEMS TO FACILITATE REPAIRS.		300.00	80.00
	TO REMOVE & PANEL BEAT ALL DAMAGED ABOVE PARTS & PANELS.		2,000.00	1,200.00
	TO RESPRAY NEW PAINTWORK FOR ALL DAMAGED AREAS.		2,000.00	1,000.00
	TO TUFF COAT DAMAGED AREAS.		300.00	40.00
	TO RNR REVERSE CAMERA.	NOT NECESSARY	100.00	-

Report Ref No. CS/AGI22010530/Dny3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO RNR REAR WINDSCREEN TO FACILITATE REPAIRS.	NOT NECESSARY	400.00	120.00
	TO RNR TAILGATE MECHANISM TO FACILITATE REPAIRS.		200.00	60.00
	TO RNR EXHAUST SYSTEM AND ATTACHMENT PARTS.		250.00	60.00
	TO CHECK & RE-FIX ALL ELECTRICAL WIRINGS.		200.00	30.00
	TO COMPUTERIZE DIAGNOSE FAULT CODES & CONTROL UNITS. RESET ALL MEMORIES TO FACTORY DEFAULT SETTINGS.		300.00	-
	TO RNR REVERSE SENSOR TO ASSIST WORK LOAD.		120.00	40.00
			6,170.00	2,630.00
GRAND TOTAL			23,622.24	9,965.57
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				8,000.00

Report Ref No. CS/AGI22010530/Dny3e2

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.